ANEXO II

REQUERIMENTO DE RECURSO DIRIGIDO À COMISSÃO DE SELEÇÃO

Obs.:  O texto do requerimento deverá estar digitado em fonte Times New Roman, tamanho 12, espaço 1,5.

Nome do(a) candidato(a):
CPF:
E-mail:
Assunto do questionamento:

RAZÕES DO RECURSO (FUNDAMENTAÇÃO)

Nestes termos, pede deferimento:

	Assinatura digital do(a) requerente
	Data:

ANEXO II

REQUERIMENTO DE RECURSO DIRIGIDO À COMISSÃO DE SELEÇÃO

Obs.:  O texto do requerimento deverá estar digitado em fonte Times New Roman,

tamanho 12, espaço 1,5.

Nome do(a) candidato(a):

CPF:

E

-

mail:

Assunto do questionamento:

RAZÕES DO RECURSO (FUNDAMENTAÇÃO)

Nestes termos, pede deferimento:

Assinatura digital do(a) requerente

Data:

ANEXO II     REQUERIMENTO DE RECURSO DIRIGIDO À COMISSÃO DE SELEÇÃO     Obs.:  O texto do requerimento deverá estar digitado em fonte Times New Roman,  tamanho 12, espaço 1,5.       Nome do(a) candidato(a):   CPF:   E - mail:     Assunto do questionamento:     RAZÕES DO RECURSO (FUNDAMENTAÇÃO)                                                           Nestes termos, pede deferimento:

Assinatura digital do(a) requerente  Data: